



**Asiakas täyttää rokoteseelvityksen etukäteen ja tuo täytetyn lomakkeen mukanaan terveydenhoitajan vastaanotolle. Toivomme asiakkaiden tulevan terveydenhoitajalle kaukomatkailijoiden rokotussuunnitteluun kaksi kuukautta ennen matkan alkua.**

HENKILÖ- TIEDOT	Nimi	Henkilötunnus
	Osoite	
MATKAN KOHDE JA AJANKOHTA	Matkan kohde ja kohteen kuvaus	
	Lähtöpäivä	Matkan kesto yhteensä
NYKYISET SAIRAUDET JA KÄYTÖSSÄ OLEVAT LÄÄKKEET		
LÄÄKEAINE- ALLERGIAT	<input type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Kyllä, mikä/mitkä?	
AIKAISEMMAT ROKOTUKSET  <b>Merkitä tähän kaikki saamanne rokotteet. Tarvittaessa voitte tuoda mukanne kopion rokotustodistuksesta tai alkuperäisen todistuksen.</b>	<b>Rokotteen nimi</b>	<b>Minä vuonna annettu</b> (arvio vuoden tarkkuudella)



**Mitkä arvelette olevan tämän matkan tärkeimmät terveysriskit ja miten olette niihin varautunut / aiotte varautua?**

--

**Mitä muuta haluatte kertoa terveydentilastanne tai matkastanne?**

--

Päivämäärä	Rokotetun allekirjoitus	Rokottajan nimi, virkanimike ja puhelin

#### OHJEET

Euroopan tai Pohjois-Amerikan ulkopuolelle tarvittavia matkailijarokotusasioita ei käsitellä ilman ennakkoon täytettyä ja toimitettua Kaukomatkailijan rokoteseelvitys -lomaketta.

Euroopan tai Pohjois-Amerikan ulkopuolelle matkustavien rokotusuoja tarkistetaan oman terveysaseman terveydenhoitajan vastaanotolla. Tärkeää on erityisesti selvittää rokotushistoria myös niiden rokotusten osalta, joita ei ole annettu Helsingin terveyskeskuksessa.

Myös EU- tai ETA-maissa matkustettaessa kannattaa ehdottomasti ottaa **matkavakuutus**, sillä se takaa ottajalleen laajemman turvan sairauksien ja tapaturmien varalta kuin yleiset maiden väliset sosiaaliturvasopimukset.

#### **Omallalla terveysasemalla tehtävä rokottamis- ja estolääkityksen tarpeen arviointi ja rokottaminen**

- 1) Asiakas täyttää etukäteen Kaukomatkailijan rokoteseelvitys -lomakkeen.  
Sen voi tulostaa alla olevasta linkistä tai hakea omalta terveysasemalta.
  - [Kaukomatkailijan rokoteseelvitys](#) (Tev-4, taustatietolomake)
- 2) Asiakas varaa ajan [oman terveysaseman](#) terveydenhoitajalle.
- 3) Terveydenhoitajan vastaanotolla **etukäteen täytetty** lomake käydään läpi ja tehdään alustava rokotussuunnitelma. Osa puuttuvista rokotuksista voidaan antaa saman tien; jos tämä ei ole mahdollista, asiakkaan kanssa sovitaan reseptillä haettavista rokotteista ja ennaltaehkäisyn lääkityksistä. Reseptien toimitusajaksi pitää varata viikko.
- 4) Reseptin saatuaan asiakas hakee rokotteen/rokotteet apteekista ja
- 5) varaa suunnitelman mukaisesti ajan [terveysasemalle](#).